

BASIN KUPÜRLERİ

10 Ocak 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



ÖĞRENCİLER 'NİNELERİNİN TARİFLERİYLE' PASTA YAPTI

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Batı Raman Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri, İnsan ve Toplum' Atölyeleri kapsamında 'Ninemin Tarifleri' atölyesinde hem ninelerinin yapmış olduğu tatları öğrendi, hemde gönüllerince eğlendiler.

Geçmişe tatlı bir yolculuk yapan yurttaki yükseköğrenim öğrencileri, yapmış oldukları pastayı daha sonra arkadaşlarına ikram ettiler. Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, İnsan ve Toplum atölyelerini aktif olarak kullandıklarını söyledi. Gültekin; "Öğrencilerimiz bu hafta ninelerinin zorlu şartlarda ve kendi imkânlarıyla yapmış olduğu bir pastaya yaptılar. Gerçekten eski tatların yerini hiçbir şey doldurmu-yor. Öğrencilerimiz hem öğreniyor hem de eğlenerek bir şeyler yapmayı deniyorlar. Hepsinin ellerine sağlık" diye konuştu. **(Hamit Ayhan)**

Nine tarifleriyle pasta yaptılar



BATMAN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Batı Raman Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri, ‘İnsan ve Toplum’ atölyeleri kapsamında ‘Ninemin Tarifleri’ atölyesinde hem ninelelerinin yapmış olduğu tatlara öğrendi, hemde gönüllerince eğlendiler. Geçmişe tatlı bir yolculuk yapan yurttaki yükseköğrenim öğrencileri, yapmış oldukları pastayı daha sonra arkadaşlarına ikram ettiler. Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, İnsan ve Toplum atölyelerini aktif olarak kullandıklarını söyledi. Gültekin; **“Öğrencilerimiz bu hafta ninelelerinin zorlu şartlarında ve kendi imkânlarıyla yapmış olduğu bir pastaya yaptılar. Gerçekten eski tatların yerini hiçbir şey doldurmuyor. Öğrencilerimiz hem öğreniyor hemde eğlenerek bir şeyler yapmayı deniyorlar. Hepsinin ellerine sağlık”** diye konuştu.



Öğrenciler Ninelerin Tarifleriyle Pasta Yaptı

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Batı Raman **Kız Öğrenci Yurdu** öğrencileri, İnsan ve Toplum' Atölyeleri kapsamında 'Ninemin Tarifleri' atölyesinde hem ninelerinin yapmış olduğu tatları öğrendi, hem de pasta yaparken gönüllerince eğlendiler.



Geçmişe tatlı bir yolculuk yapan yurttaki kalan yükseköğrenim öğrencileri, yapmış oldukları pastayı daha sonra arkadaşlarına ikram ettiler. Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, İnsan ve Toplum atölyelerini aktif olarak kullandıklarını söyledi. Gültekin; "Öğrencilerimiz bu hafta ninelerinin zorlu şartlarda ve kendi imkânlarıyla yapmış olduğu bir pastaya yaptılar. Gerçekten eski tatların yerini hiçbir şey doldurmuyor. Öğrencilerimiz hem öğreniyor hem de eğlenerek bir şeyler yapmayı deniyorlar. Hepsinin ellerine sağlık" diye konuştu. **HABER BÜLTENİ**

Gençler, sabah namazında buluşuyor

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı hizmet veren Seyyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdu Öğrencileri, her hafta sabah namazı buluşmaları kapsamında bir araya geliyor.

■ Amaçlarının namazın önemine dikkat çekmek olduğunu belirten Seyit Bilal Yüksek Öğrenim Erkek Öğrenci Yurdu Müdürü Alaattin Onur **“Uygunun en tatlı ve güzel yerinden öğrencilerimiz sıcak yataklarından kalkıp, birlikte namaz kılmanın mutluluğunu ve maneviyatını yaşıyoruz. Sabah buluşmalarımızda rehberlerimiz ve öğrencilerimizle bir müddet hasbıhal yapıyoruz. Allah kıldığımız namazları ve ettiğimiz duaları kabul etsin inşallah”** dedi. (Ali Uslu)





YURT MÜDÜRESİ ÖĞRENCİLERİN YANINDA



■ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde yükseköğrenim öğrencilerine hizmet veren Süveybe Ana Kız Öğrenci Yurdunun Müdiresi Gülay Helvacı, fırsat buldukça öğrencilerle sabah kahvaltısı ve akşam yemeklerinde bir araya geliyor. Öğrenciler gibi sıraya giren ve onlarla birlikte aynı masada yemek yiyen Yurt Müdiresi Gülay Helvacı, amaçlarının öğrencileri yalnız bırak-

mamak olduğunu söyledi. Helvacı “Yurdumuzda çıkan bütün yemekleri en ince ayrıntısına kadar denetliyoruz. Öğrencilerimize en iyi yemeklerin çıktığını görmek bizleri de mutlu ediyor. Bizler de zaman zaman öğrencilerimizle bir araya gelip hem yemek yiyoruz hem hasbıhal etmiş oluyoruz. Çünkü bütün öğrenciler ailelerinden bize emanettir” dedi. (Adnan Ayaz)



Genel Müdür Prof. Dr. Süleyman Şahin İncelemelerde Bulundu



Bir dizi Çalışma için
Çanakkale'ye gelen Gençlik
ve Spor Bakanlığı Yatırım ve
İşletmeler Genel Müdürü Prof.
Dr. Süleyman Şahin, yapımı
devam eden yatırımları
verinde incelemek çalışmaları
ve projeler hakkında bilgiler
verdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü Prof. Dr. Süleyman Şahin, Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde düzenlenen toplantıda devam eden tesis yatırımları hakkında Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan'dan brifing

aldı. İl müdürlükteki brifing ardından sahada incelemelerine devam eden Şahin, ilk olarak 2 bin 500 seyirci kapasiteli Spor Salonu inşaat alanını gezdi ve firma yetkililerinden bilgi aldı. Ardından ÇOMÜ Terzioğlu Yerleşkesi yurtlar bölgesindeki Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Toto Teşkilat Başkanlığı katkılarıyla inşa edilecek 1052 kişilik öğrenci yurdu inşaatı ardından Dardanos Yerleşkesinde devam eden 1. 350 kişilik Spor Salonu ve Spor Bilimleri Fakültesi şantiye alanını ziyaret etti. Şahin, son olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı Güzelyalı

Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Merkezinde incelemelerde bulundu. İncelemeler sonrası Prof. Dr. Süleyman Şahin, Vali İlhami Aktaş'ı makamında ziyaret ederek yatırım ve incelemeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Haber Merkezi

ERZİNCAN KYK YURLARINDA “BİR SÛRE BİR SAHABE” YARIŞMASI DÜZENLENİYOR

Haber: Seren ATASEVER

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Erzincan Pir-i Sami Erkek Öğrenci Yurdu'nda, İl Müftülüğüne bağlı rehber olarak görev yapan hocalar tarafından “Bir Sûre Bir Sahabe” yarışması düzenleniyor. Bu haftanın konusu "Yusuf Suresi ve Hazret-i Osman'ın Hayatı" konuları üzerineydi. Yarışmaya İl Müftülüğü Şube Müdürü Murat Çınar komisyon başkanı olarak katıldı. Katılım sağlayan öğrenciler programdan duydukları memnuniyeti dile getirmekle beraber İl Müftülüğü 'ne, Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne ve manevî rehber hocalarına teşekkür ettiler. Program çeşitli ikramlarla son buldu.



KYK Spor Turnuvaları dolu dolu geçti

Satranç, masa tenisi ve futbol, voleybol turnuvaları, **KYK Kız ve Erkek Öğrenci Yurtlarında** kalan gençlerin enerjisi ve çekişmeli mücadeleleriyle dolu geçti. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** işbirliğiyle düzenlenen turnuvalar, gençler arasında büyük bir heyecan ve coşku yaşattı. Satranç, masa tenisi, futbol ve voleybol branşlarında gerçekleştirilen



müsabakalar, sporun birleştirici gücünü sergileyerek gençleri dostane rekabet içinde bir araya getirdi. Kız ve erkek **öğrenci yurtlarında** kalan gençler, turnuvalarda üstünlük sağlamak için kıyasıya mücadele etti. Her branşta çekişmeli geçen müsabakalarda öne çıkan yetenekli gençler, gösterdikleri performansla izleyicilerin dikkatini çekti. Turnuvaların sonunda satranç, masa tenisi, futbol ve voleybol dallarında dereceye giren gençler, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenen ödül töreniyle onurlandırıldı. Dereceye giren gençler, **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenecek olan bölge ve Türkiye finallerinde Nevşehir'i temsil etme şansı elde etti. Bu önemli aşama, genç sporcuların yeteneklerini daha geniş bir platformda sergileme ve ulusal başarılar elde etme fırsatı sunacak. HABER: YASEMİN EKİCİ

Her yıl **yurtlar** arasında düzenlenen sportif etkinlikler öğrencileri yeniden buluşturdu

ERENLER'DE NEFİS FİNAL!

Kredi Yurtlar Kurumları (KYK), her yılın son günlerinde turnuvalara katılıyor. 2023'ün son günlerinde gerçekleştirilen turnuvada kıran kırana geçen final maçını 3-1 kazanmayı başaran Karasu **Yurdu** şampiyon oldu.

ÖĞRENCİLER SPOR YAPIYOR

Türkiye Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinin bünyesinde bulunan **Kredi Yurtlar Kurumları (KYK)** her yılın son günlerinde turnuvalara katılıyor. **Yurtlarda** kalan öğrencilerin mücadelesi bu turnuvalardan biri önceki gün gerçekleşen nefis bir finalle tamamlandı. Birbirinden güçlü takımların yer aldığı Futbol Turnuvasının son günü Erenler Atatürk Stadında sergilendi.

BÜYÜK ÇEKİŞME YAŞANDI

KYK Futbol Turnuvasının finalinde Hacı Abdurrahman Gürses ile Karasu **Yurtlarında** kalan öğrenciler arasındaydı. Her iki ekibin nefes kesen mücadelesinde 4 gol çıktı. 3-1 kazanmayı başaran Karasu **Yurdu** şampiyonluk sevinci yaşadı. Bu arada tribündeki yerlerini alan iki takım taraftarları 90 dakika boyunca yaptıkları tezahüratlar ile yeri-göğü inlettiler.

PROTOKOL MAÇTA BULUŞTU

Hacı Abdurrahman Gürses **Yurdu** ve Karasu **Yurdu** futbol takımlarının karşılaştığı nefis final



likten, Gençlik ve Spor Eğitim Şube Müdürü Suzan Arabil, **Yurtları** Müdürleri, Spor uzmanları ve çok sayıda futbol sever şampiyonluk maçına tanıklık etti.

KUPA VE MADALYA VERİLDİ

Nefis final maçının



Spor İl Müdürü Nevzat İnanç, Karasu İlçe Spor Mü-

ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç, Turnuvayı şampiyon



protokol üyelerinden de büyük ilgi gördü. Gençlik ve

düğü Kemal Ataç, Erenler İlçe Spor Müdürü Özcan Çe-

olarak bitirerek ilimizi Türkiye Şampiyonasında temsil etme hakkı kazanan Karasu **Yurdu**na başarı dileklerinde bulundu. İnanç aynı başarıyı Türkiye finalinde de izlemek istediklerini vurguladı. Şampiyon takım da başarılı olacağı sözünü

verdi. (HABER: SUAT BEYENAL)



TEKİRDAĞ'DA BİLGE GENÇLİK MANEVİYAT KAMPINDA BULUŞTU

Tekirdağ İl Müftülüğü tarafından üniversite öğrencilerine yönelik "Bilge Gençlik Maneviyat Kampı" düzenlendi.

Tekirdağ geneli Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan 48 kız öğrenci ile düzenlenen kampta öğrencilerle çeşitli aktiviteler gerçekleştirildi.



Kamp programında doğa yürüyüşü, Okçuluk, Kudüs temalı bilgi yarışması, Filistin için Kur'an ve dua programı, tasavvuf musikisi, cemaat ile namaz, gençlerle hasbihal gibi içeriklerin yanında çeşitli aktivitelerde yer aldı. Gençlik Koordinatörlüğü personeli ve manevi danışmanlar rehberliğinde

gerçekleştirilen kampı ziyaret eden İl Müftü Yardımcısı Melek Karakaş kamp hakkında bilgi alarak gençlerle yakından ilgilendi.

Kampta Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi Ana Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Zehra Gözütok Tamdoğan da gençlerle hasbihal etti. HABER MERKEZİ

KUDÜS BİLİNCİ KONULU KONFERANS DÜZENLEDİ

Vakıfkebir **KYK yurdu**nda kalan öğrencilere yönelik "Kudüs Bilinci" konulu konferans düzenlendi.



Programa Trabzon İl Müftü yardımcısı Şakir Şahin ve Haydar Bektaşoğlu'nun yanı sıra Vakıfkebir İlçe Müftüsü

Şükür Küçük, Vakıfkebir **KYK Yurt** Müdürü Ömer Gül ve öğrenciler katıldı. Programa katılan misafirler birer selamlama

konuşması yaptılar. Kuran'ı Kerim Tilaveti ile başlayan programda Üniversite öğrencileri tarafından şiirler okundu.



> Alper Özkan KARAGÖL 2'de

ŞEHİTLERİMİZİ ANMA VE KUDÜS PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Trabzon Üniversitesi Söğütli yerleşkesinde bulunan **KYKGM** Akçaabat Fatih **Yurt** Müdürlüğü gençleriyle “Şehitlerimizi Anma ve Kudüs” programı icra edildi.



Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından **yurt** öğrencisinin Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İl Müftü Vekili Şakir Şahin'in selamlama konuşmalarının ardından üniversite öğrencilerimizin şehitler ve Kudüs adına okudukları şiirlerle devam eden programda, Diyanet İşleri Başkanlığınca hazırlanan Kudüs sinevizyon gösterimi yapıldı. Program, Vakıfkebir İlçe Müftüsü Şükür Küçük,

“Şehitlerimizi Anma ve Kudüs” konulu sohbetini gerçekleştirdikten sonra Akçaabat İlçe Müftü Vekili Erkan Bebek'in başta sınır ötesinde şehadet şerbetini içen şehitler ve tüm şehitlerimiz ile Gazze'de şehit olan kardeşlerimiz için duası ile devam etti. Son olarak Trabzon İl Müftülüğü, Akçaabat İlçe Müftülüğü ve gönüllülerin katkılarıyla programa katılan öğrenciler arasında elektronik ortamda yapılan çekilişle 10 öğrencimize aylık **yurt** ücretini

hediye edilmesi ve ikramla program sona erdi. Programa; Trabzon İl Müftü Vekili Şakir Şahin, Vakıfkebir İlçe Müftüsü Şükür Küçük, Akçaabat İlçe Müftü Vekili Erkan Bebek, Fatih **Yurt** Müdürü Halit Yılmaz, Akçaabat İlçe Müftülük Şefi Yunus Ökçün, Akçaabat İlçe Müftülüğü Din Hizmetleri Uzmanı ve aynı zamanda Fatih **Yurt** Müdürlüğü **KYK** Manevi Danışmanı Miraç Çoşkun ve **yurtta** kalan üniversite öğrencileri katıldı.

